r

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

PORTARIA N° CBT.0059/2Q19, DE 05 DE ·JUNHO DE.2019

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CUBATÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 'CIÊNCIA E, T~CNOLOGIA DE SÃO PAULO, no' .
.uso de. suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3~903 de 14 de
novembro de 2015, , ;

RESOLVE:
J

Art. 1° - ALTERAR, em partes, a Portaria n" CBT.004112019 de 16/04/2019
que designa o Colegiado do Curso Superior de Engenharia de Controle e Automação do IFSP -
Câmpus Cubatão, incluindo os docentes Arnaldo de Carvalho Junior, Humberto Hickel de
Carvalho, Carlos Eduardo Mendes Gouveia, Ulisses Galvão Romão e Glauber Renato Colnago.

. \

§ Fica alterado o Colegiado do Curso Superior de. Engenharia de Controle e
.Automação do IFSP - Câmpus Cubatão, conforme descrição abaixo: .

Presidente - (Coordenador do.'Curso)
Prof. Me. Marcelo Saraiva Coelho

Representantes Docentes .
Prof. Me. Arnauri Dias de Carvalho
Prof. Ma. Anna Karina Fontes Gomes .
Prof. Me. Arnaldo de Carvalho Junior
Prof. Me. Humberto Hickel de Carvalho
Prof. Me. Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Prof. Esp. Ulisses Galvão Romão ,
Prof. Dr. Glauber Renato Colnago -Suplente

\

Representante Técnico-Administrativo
Me. Livia Reis Dantas de Souza

· Representantes Discentes
.Alicia Alves da Silva
Matheus Alves Guimarães
Gabryel Henrique S tos

\

I·

TO$ NEDOCHETKO'